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Smartfon Galaxy S25+/256GB
Granatowy SM-S936B Samsung

Cena 3 507,73 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1434091

Kod EAN 8806095857794

Opis produktu
Samsung Galaxy S25+ jest kolejną odsłoną flagowego smartfona z serii Galaxy. Wyposażony w pojemną pamięć wewnętrzną
o pojemności 256GB, w kolorze granatowym, ten model został stworzony dla wymagających użytkowników.

Galaxy S25+ posiada duży 6,2-calowy wyświetlacz Super AMOLED o rozdzielczości 1440 x 2960 pikseli, co zapewnia
niesamowite wrażenia wizualne podczas oglądania filmów, przeglądania stron internetowych czy granie w gry. Ekran został
pokryty hartowanym szkłem, dzięki czemu jest odporny na zarysowania.

Smukła i elegancka obudowa wykonana z najwyższej jakości materiałów w połączeniu z wyprofilowanymi krawędziami,
zapewnia doskonały chwyt i wygodę w użytkowaniu. Dzięki zastosowaniu najnowszych technologii, smartfon jest odporny na
wodę i pył zgodnie z normą IP68.

Pod maską Samsunga Galaxy S25+ pracuje wydajny procesor Exynos 9820 oraz 6 GB pamięci RAM, co sprawia, że urządzenie
działa sprawnie i płynnie nawet przy jednoczesnym uruchomieniu wielu aplikacji. Dedykowany procesor graficzny pozwala na
płynne wyświetlanie wymagających graficznie gier.

Smartfon wyposażony jest w potrójny aparat fotograficzny, składający się z dwóch obiektywów o rozdzielczości 12 i 16
megapikseli oraz trzeciego obiektywu teleobiektywu o rozdzielczości 8 megapikseli. Dzięki temu możesz zrobić doskonałe
zdjęcia bez względu na warunki oświetleniowe. Aparat posiada również szereg funkcji, takich jak rozpoznawanie obiektów czy
tryb nocny, które umożliwiają jeszcze lepsze uchwycenie chwil.

Samsung Galaxy S25+ wyposażony jest w baterię o dużej pojemności 4000 mAh, co pozwala na długie godziny użytkowania
bez konieczności ładowania. W razie potrzeby, szybkie ładowanie pozwala na szybkie naładowanie baterii w ciągu kilku minut.

Ważnym elementem smartfona jest także oprogramowanie. Galaxy S25+ jest wyposażony w system operacyjny Android w
najnowszej wersji, co zapewnia dostęp do tysięcy aplikacji i gier. Dodatkowo, dzięki funkcjom takim jak Samsung Pay czy
Bixby, można wygodnie i szybko dokonywać płatności czy porozumiewać się z urządzeniem za pomocą poleceń głosowych.

Samsung Galaxy S25+ to idealny wybór dla osób, które cenią sobie wysoką jakość wykonania, wydajność i niezawodność.
Dzięki dużej pamięci wewnętrznej, trzykrotnemu aparatowi oraz wytrzymałej baterii, jest to niezawodne narzędzie zarówno w
pracy, jak i w codziennym użytkowaniu.
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